
 

MAMO, TATO, RATUJ, ZDROWIE

Fundacja FOSA tworzy bazę organizacji udzielających
wsparcia w kryzysie psychicznym. „Będzie mobilna
aplikacja”
 24 października 2019 16:00

Aplikację z  bazą organizacji udzielających w  Gdańsku pomocy w  zakresie kryzysów
psychicznych przygotowuje Fundacja Oparcia Społecznego Aleksandry Fosa. Jej
prezes Alina Kaszkiel-Suska poinformowała, że  będzie ona skierowana głównie
do  młodzieży, która  w  okresie dojrzewania może mieć problemy. – Chcemy,
żeby  nastolatek mógł sam szukać osoby, która  udzieli mu  wsparcia, ale  też żeby  mógł
pomóc innej osobie, także dorosłej. Z  aplikacji skorzystać będzie mógł też pedagog
szkolny, albo  rodzic. Naszym zdaniem taka aplikacja to  doskonałe narzędzie, zwłaszcza dla
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młodych ludzi, których  często nie  można wręcz oderwać od  smartfona – mówiła
w  rozmowie z  Joanną Matuszewską. 

Gościem Radia Gdańsk była też  Beata Stawicka, psychoterapeutka i  socjoterapeutka,
zajmująca się problematyką kryzysu psychicznego i  niepełnosprawności intelektualnej.
Mówiła o  problemach nastolatków, rozwoju ich mózgu i  wpływie jaki ma  to  na  zachowanie.

– Nastolatek potrzebuje, żeby  rodzic „biadolił, panikował i  marudził”, bo  w  okresie
dojrzewania nie  myśli do  końca racjonalnie, działa brawurowo i  pod  wpływem emocji.
Potrzebuje kogoś dorosłego, kto powie stop, albo  po  prostu zadziała w  odpowiednim
momencie. Terapeutka tłumaczyła jak postępować w  sytuacjach kryzysu u  dziecka
w  okresie dorastania. 

Fot.  Radio Gdańsk

Fundacja Fosa zajmuje się młodzieżą mieszkającą na  terenie Gdańska, jej działalność
dotuje samorząd miasta. Z  kolei dzięki dofinansowaniu z  Urzędu Wojewódzkiego
w  Gdańsku, organizacja uruchomiła telefon zaufania dla młodzieży.  Przez  całą dobę
pod  numerem 787 960 860, wsparcia udziela dyżurny psycholog.
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Kazimierz Smoliński szefem gdańskiego okręgu PiS. „Zrobię wszystko, aby nie zawieść oczekiwań”
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Na remis w statystykach, bramkach i punktach. Arka wywozi z Tychów tylko jedno oczko
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Trening z komandosami Formozy w Gdyni. „Nie ma lekko, lecz atmosfera jest wesoła”
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